efectud una colocacién parcial de bonos desmaterializados, corrientes y al portador en el 

mercado local. 

Las condiciones especificas de la colocacién fueron las siguientes: 

- Serie “O’, inscrita en el Registro de Valores de esa Comision, respecto de la cual fue 
colocada la cantidad de $26.680.074.531 (veintiséis mil seiscientos ochenta 
millones setenta y cuatro mil quinientos treinta y un pesos, moneda de curso 

legal de la Republica de Chile), con vencimiento el dia 1 de octubre de 2028, a una 
tasa promedio de colocacién de 6,95%. 

- Serie “P’, inscrita en el Registro de Valores de esa Comision, respecto de la cual fue 
colocada la cantidad de $12.669.549.977 (doce mil seiscientos sesenta y nueve 
millones quinientos cuarenta y nueve mil novecientos setenta y siete pesos, 

moneda de curso legal de la Republica de Chile), con vencimiento el dia 1 de 
septiembre de 2030, a una tasa promedio de colocacién de 6,99%. 

Sin otro particular, saluda atentamente, 
i) 

] 

Juan Guillermo Agiiero Vergara 
Gerente General